МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ ЗВЁЗДНОЕ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ пятого созыва

Санкт-Петербург, ул. Алтайская, д.13

Р Е Ш Е Н И Е

08 октября 2015 года

 № 5-4
	 О признании утратившими силу Решений Муниципального Совета муниципального образования Муниципальный округ Звездное

№ 17 от 20 марта 2008 года, № 21 от 10 сентября 2009 года, № 28 от 15 октября 2009 года

На основании действующего законодательства РФ и в соответствии с Уставом муниципального образования Муниципальный округ Звездное Муниципальный Совет

 РЕШИЛ:

1. Признать утратившим силу Решение Муниципального Совета муниципального образования Муниципальный округ Звездное «Об утверждении Положения о единой Комиссии по размещению муниципального заказа муниципального образования Муниципальный округ Звездное» № 17 от 20 марта 2008 года.
2. Признать утратившим силу Решение Муниципального Совета муниципального образования Муниципальный округ Звездное «О внесении изменений в Решение от 20.03.2008 г. № 17 об утверждении Положения «О единой Комиссии по размещению муниципального заказа муниципального образования Муниципальный округ Звездное» № 21 от 10 сентября 2009 года.
3. Признать утратившим силу Решение Муниципального Совета муниципального образования Муниципальный округ Звездное «О наделении полномочиями по профилактике и предупреждению коррупции Контрольно-ревизионную комиссию МО МО Звездное» № 28 от 15 октября 2009 года.

4. Решение подлежит официальному опубликованию.

Глава муниципального образования Муниципальный округ Звездное

П.Г. Зеленков